PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 03:16
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/stacja-dokujaca-thunderbolt-5-smart-dock-7500-eu-ina-vie-rok-40ba0265eu-
p-379272.html
Stacja dokująca Thunderbolt 5
Smart Dock 7500 - EU/INA/VIE/ROK
40BA0265Eu
Cena brutto 1 929,99 zł
Cena netto 1 569,10 zł
Numer katalogowy AYLNVS000000061
Kod producenta 40BA0265EU
Kod EAN 195892112907
Uwaga CE+WEEE
Gwarancja 36 mc.
Porty we/wy (replikatory/stacje dok.) 1 x HDMI Type A
Dokowanie (laptopy) Thunderbolt 5
Wymagania sprzętowe Obsługiwany system operacyjny
Windows macOS Linux
Waga 585
Akcesoria w zestawie Inteligentna stacja dokująca
Thunderbolt 5 ze zintegrowanym
kablem Thunderbolt 5 o długości
1 m Zasilacz 265 W Przewód
zasilający Ulotka Lenovo
Accessories Fleet Manager Plakat
instalacyjny Plakat gwarancyjny
Wymiary 260 x 165 x 74 mm
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Opis produktu
Stacja dokująca nowej generacji Powerhouse. Niezawodny sposób na maksymalizację produktywności i przestrzeni roboczej
zupełnie nowa stacja dokująca ThinkPad Thunderbolt 5 Smart Dock 7500 to flagowy model w naszej nowej serii stacji
dokujących, oferujący inteligentniejszy sposób pracy. Stacja dokująca, obsługująca do trzech wyświetlaczy 8K 60 Hz i
przesyłająca dane z prędkością do 120 Gb/s, wprowadza nową generację łączności Intel Thunderbolt 5 dla użytkowników
komercyjnych oraz nową generację konsoli zarządzania w chmurze, obsługiwanej przez AWS, dla menedżerów IT.
ThinkPad Thunderbolt 5 Smart Dock 7500 z najnowocześniejszą technologią Thunderbolt 5 wynosi wydajność łączności
na nowy poziom. Dzięki przepustowości do 120 Gb/s możesz skonfigurować do 4 wyświetlaczy o ultrawysokiej
rozdzielczości: trzy wyświetlacze o ultrawysokiej rozdzielczości 8K 60 Hz i jeden o wysokiej rozdzielczości 4K 60 Hz lub
dwa wyświetlacze 4K 240 Hz i dwa o wysokiej częstotliwości odświeżania 4K 120 Hz. Wszystko zależy od Ciebie. W
pełni rozszerz możliwości swojego notebooka mobilnej stacji roboczej do roli stacji zasilania z różnymi urządzeniami
peryferyjnymi. Moc ładowania do 180 W z technologią PD 3.1 umożliwia szybkie ładowanie notebooka, co pozwala z
łatwością znacząco zwiększyć potencjał Twojej przestrzeni roboczej.
Uniwersalna stacja dokująca jest kompatybilna z różnymi systemami operacyjnymi, takimi jak Windows, Linux, macOS
15 Sequoia i nowszymi.
Dzięki Lenovo Accessories Fleet Manager (LAFM) nowa generacja inteligentnego zarządzania w chmurze działa w
przeglądarce internetowej i umożliwia menedżerom IT elastyczne, wydajne i wygodne zarządzanie, aktualizowanie,
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
konfigurowanie i diagnozowanie floty doków w dowolnym czasie i miejscu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold